Município de Aguas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.83 I .73310001-43 Inscriçâo Estadual: lsenta

Av. Washington Luiz,485-Fone(19)3642-1021 Fax 3642- 1200 - CEP 13890-000 ÁguasdaPrala-SP

LEI NO 2.553 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2.025

"Dispõe sobre denominação de Rua na Vila Três Irmãos e dá outras
providências "

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata (Estância Hidromineral), Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais

FAz SABER que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e eu sanciono
e promulgo a seguinte

LEI:

Artiqo 10 - A travessa da Rua José dos Reis, localizada na Vila
Três Irmãos, conhecida popularmente como Travessa 26 de Maio, passa a
denominar-se Rua dos Ruiz.

Artiqo 20 - Esta Lei na publicação.

Município de Ág stância Hidro e
dias do mês de novembro de e cinco.

a ue F

refeito Mu

ra em vig

da Prata
ois mil e

D

ral), aos

1